

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Accelerizer Solutions ApS

C/O Nordic Upside Hortensiavej 5

1857 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 88 00 40

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. juni 2025

Dirigent

Karl Peter Vilandt

Karl Peter Vilandt (22. jun. 2025 20:50 GMT+2)

Karl Peter Roe Vædeled Vilandt

Selskabsoplysninger

Selskab

Accelerizer Solutions ApS
C/O Nordic UpsideHortensiavej 5
1857 Frederiksberg C
CVR-nr.: 39 88 00 40
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Karl Peter Roe Vædeled Vilandt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er IT udvikling og handel, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172.529 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 234.640 og en egenkapital på kr. -34.400

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	237.198	-244.915
Af- og nedskrivninger	<u>-65.051</u>	<u>-65.051</u>
Resultat af ordinær primær drift	172.147	-309.966
Andre finansielle indtægter	382	734
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	172.529	-309.232
2 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>68.031</u>
Årets resultat	<u>172.529</u>	<u>-241.201</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>172.529</u>	<u>-241.201</u>
	<u>172.529</u>	<u>-241.201</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Software	38.634	103.685
3 Immaterielle anlægsaktiver	38.634	103.685
Anlægsaktiver	38.634	103.685
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	105.381	37.350
Tilgodehavende moms	0	19.049
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.031
Tilgodehavender	105.381	124.430
Likvide beholdninger	90.625	103.996
Omsætningsaktiver	196.006	228.426
Aktiver	234.640	332.111

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-84.400	-256.928
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	-34.400	-206.928
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger	0	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	72.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.766	191.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.473	0
Anden gæld	4.800	4.800
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser	269.039	539.040
	<hr/>	<hr/>
Passiver	234.640	332.111
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-15.727		-241.201	-256.928
	<u>34.273</u>	<u>0</u>	<u>-241.201</u>	<u>-206.928</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-256.928		172.529	-84.400
	<u>-206.928</u>	<u>0</u>	<u>172.529</u>	<u>-34.400</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	3.696
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>3.696</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Software
		kr.
Kostpris 1. januar 2024		325.253
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>325.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		221.568
Årets afskrivninger		65.051
Tilbageførsel ved afgang		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>286.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>38.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024		<u>103.685</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.